
Bystřany
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.628671N, 13.864186E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 852 ha

Počet obyvatel: 1 932 PSČ: 417 61

Adresa URL: www.bystrany.cz

Počet obyvatel obce Bystřany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 831 127 866 1 932

Historie počtu obyvatel obce Bystřany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 831 127 866 -15 1 932
1.1.2023 116 837 122 872 9 1 947
1.1.2022 118 835 120 865 16 1 938
1.1.2021 112 836 122 852 -25 1 922
1.1.2020 118 845 117 867 6 1 947
1.1.2019 120 843 115 863 -1 1 941
1.1.2018 116 857 109 860 -3 1 942
1.1.2017 127 845 105 868 1 1 945
1.1.2016 131 834 116 863 -5 1 944
1.1.2015 140 823 112 874 -8 1 949
1.1.2014 138 821 113 885 24 1 957
1.1.2013 134 817 107 875 1 933
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